UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tuần 34

(Từ ngày 18/8/2025 đến ngày 24/8/2025)

Thời gian
Giám đốc

Nông Thị Thanh Huyền

Phó Giám đốc

Nông Thành Thân

Phó Giám đốc

Đồng Huy Ánh

Phó Giám đốc

Triệu Đình Thăng

Thứ Hai

(18/8/2025)

Nghỉ phép

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

T: Tham gia tiếp Đoàn

công tác Học viện Chính

trị quốc gia Hồ Chí Minh

tại Nhà khách UBND tỉnh

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(19/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp tại Sở Công thương

S: Dự khánh thành trụ sở

Vietin bank

C: Họp tổ thẩm định phương

án rừng tại tầng 6C cơ quan

S: Làm việc với Đoàn

công tác Học viện Chính

trị quốc gia Hồ Chí Minh

tại trường Chính trị Hoàng

Đình Giong

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự họp BTC Hội thi

Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh

CB lần thứ 9 tại Phòng

họp Liên hiệp các Hội

KHKT tỉnh Cao Bằng

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(20/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Cả ngày:

Đi kiểm tra đề tài Mác ca tại

Lê Chung

S: Dự Khai mạc, Bế mạc

Giải Vô địch Bóng chuyền

tỉnh Cao Bằng năm 2025

tại Nhà thi đấu TT Nà Cạn

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

2

Thời gian
Giám đốc

Nông Thị Thanh Huyền

Phó Giám đốc

Nông Thành Thân

Phó Giám đốc

Đồng Huy Ánh

Phó Giám đốc

Triệu Đình Thăng

Thứ Năm

(21/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Nghiệm thu đề tài Mác ca

tại Lê Chung

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Hội thảo phân biệt

hàng thật, hàng giả của Sở

Công thương tại khách sạn

Mường Thanh

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(22/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự HN trực tuyến tổng kết

năm học 2024 - 2025 ngành

giáo dục tại tầng 4 UBND

tỉnh

Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC

S: Dự Họp Ban Tổ chức

Chương trình Du lịch

"Qua những miền di sản

Việt Bắc" lần thứ XVI -

Cao Bằng năm 2025 tại

tầng 4 UBND tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(23/8/2025)
Nghỉ Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

(24/8/2025)
Nghỉ Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Lịch công tác trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Linh Quang Đà

		2025-08-19T17:49:12+0700

		2025-08-20T07:48:37+0700

		2025-08-20T07:48:37+0700

		2025-08-20T07:48:37+0700